XXXVII  CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PROCESSO SELETIVO SUAS Nº 001/2025

O Fundo Municipal de Assistência Social de São Mateus/ES, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação

dos(as) candidatos(as) classificados(as) no Processo Seletivo SUAS nº 001/2025, conforme listagem abaixo, para entrega

de documentação obrigatória, conforme previsto no item 10 do Edital.

’) c Informações da Convocação

• Data:  11 de Janeiro de 2026 (Quarta -feira)   Horário: Das 08h às 16h  Local: Secretaria Municipal de
 Assistência Social Endereço: Rua Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Bairro Boa Vista, São Mateus/ES

 ́f  Documentação Exigida : Os(as) convocados(as) deverão apresentar a documentação conforme o previsto no item 10

do Edital do Processo Seletivo SUAS nº 001/2025, em consonância com a Lei Municipal nº 2.327/2025.A não
apresentação da documentação no prazo estabelecido implicará na desclassificação do(a) candidato(a), conforme
disposto no edital.

: ̂V Candidatos(as) Convocados(a)

Agente Administrativo

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
TEMPO DE
SERVIÇO

QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

TOTAL

36° 000351 THAYNÁ JESUS NASCIMENTO 22/04/2004 0,00 10,00 10,00

37° 000305 AGATA FELICIANO TINOCO 31/10/2004 0,00 10,00 10,00

38° 000149 VITORIA KESSIA DOS SANTOS DA SILVA 01/11/2006 0,00 10,00 10,00

39° 000333 EULILIA ALVES DE SOUZA 25/04/1984 10,00 0,00 10,00

40° 000059 DAYANE DE FREITAS FERRARI 18/08/1984 9,60 0,00 9,60

41° 000118 ROSANE GIANIZELLE 30/04/1986 7,60 0,00 7,60

42° 000343 FABIANA ALVES DE SOUZA SOARES 21/03/1980 7,40 0,00 7,40

Assistente Social

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO

TEMPO
DE

SERVIÇO

FORMAÇÃO ACADÊMICA

DOUTORADO MESTRADO
PÓS-

GRADUAÇÃO

QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

TOTAL

40° 000373 EDILENE MARQUES DE ALMEIDA 19/06/1963 6,80 0,00 0,00 4,00 2,00 12,80

Mãe Social

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
TEMPO DE
SERVIÇO

QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

TOTAL

28° 000474 MARINA DOS SANTOS GONÇALVES 14/04/1963 0,00 0,00 Não informou títulos

29° 000283 LUCIA PEREIRA DA SILVA 07/01/1969 0,00 0,00 Não informou títulos

Pedagogo

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO

TEMPO
DE

SERVIÇO

FORMAÇÃO ACADÊMICA

DOUTORADO MESTRADO
PÓS-

GRADUAÇÃO

QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

TOTAL

21° 000053 FLAVIA RAVACHE CARVALHO FERREIRA 01/12/1980 2,80 0,00 0,00 0,00 2,00 4,80

22° 000487 MISMANA SAUDE CORDEIRO CARDOSO 21/03/1976 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00

Psicólogo

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO

TEMPO
DE

SERVIÇO

FORMAÇÃO ACADÊMICA

DOUTORADO MESTRADO
PÓS-

GRADUAÇÃO

QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

TOTAL

21° 000250 VANUZA AFONSO DE OLIVEIRA 09/09/1970 4,60 0,00 0,00 4,00 2,00 10,60

22° 000106 AUGUSTO ALBINO SATIRO 17/12/1978 4,60 0,00 0,00 4,00 2,00 10,60

23° 000093 GRAZIELE MOREIRA DE SOUZA 16/01/1989 4,60 0,00 0,00 4,00 2,00 10,60

24° 000497 HELENA GOMES SALUSTIANO 08/10/1993 4,40 0,00 0,00 4,00 2,00 10,40

  São Mateus/ES, 05 de Fevereiro de 2026

Robson Aurélio de Oliveira

Secretário Municipal de Assistência Social Decreto nº 17.089/2025

		2026-02-09T09:21:52-0300